

Warszawa, dn. 20 kwietnia 2020 r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **zapewnienie usługi szkoleniowej na terenie miasta Warszawy w zakresie prewencji terrorystycznej i bezpieczeństwa podczas maksymalnie 56 szkoleń stacjonarnych w terminie do dnia 31.12.2020 r.** prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej „ustawą” lub „uPzp”.

Zamawiający w oparciu o rozdział VII ust. 8 wyjaśnia treść ogłoszenia o zamówieniu:

**Pytanie 1**

*Proszę o podanie wartości szacunkowej przedmiotowego zamówienia.*

**Odpowiedź 1**

Zamawiający nie udziela informacji o wartości szacunkowej przedmiotowego zamówienia. Zgodnie z rozdziałem XI ust. 2 SIWZ przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

**Pytanie 2**

*Czy materiały medyczne potrzebne do ćwiczeń są przewidziane oddzielnie dla każdego Uczestnika, czy do pracy warsztatowej, np. w parach?*

**Odpowiedź 2**

Materiały medyczne są przewidziane do pracy warsztatowej. Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2a do SIWZ w pkt. II ust. 5 Zamawiający odpowiada za przygotowanie niezbędnych materiałów medycznych dla uczestników szkolenia do ćwiczeń praktycznych z ratownictwa taktycznego/medycznego.

**Pytanie 3**

*Co zamawiający miał na myśli pisząc w OPZ, że Wykonawca jest odpowiedzialny za przygotowanie materiałów szkoleniowych i piśmienniczych dla uczestników szkoleń?*

**Odpowiedź 3**

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowiącym Załącznik nr 2a do SIWZ w pkt. II ust. 5 Zamawiający odpowiada za przygotowanie programu szkoleń, prezentacji oraz materiałów szkoleniowych i piśmienniczych dla uczestników szkoleń.

W pkt. I OPZ Zamawiający informuje, że szkolenia odbędą się w formie specjalistycznych wykładów oraz ćwiczeń zawierających elementy analiz, tworzenia algorytmów i definiowania wskaźników zagrożeń asymetrycznych i terrorystycznych oraz prognoz i tendencji w obszarze

1 z 3

bezpieczeństwa na podstawie udostępnionego przez Zamawiającego materiału szkoleniowego, który zostanie udostępniony Wykonawcy po podpisaniu umowy.

Ponadto Zamawiający przewiduje aktywne uczestnictwo słuchaczy w szkoleniu poprzez wprowadzenie panelu dyskusyjnego, umożliwiającego poszerzenie tematów, które z punktu widzenia słuchaczy będą wydawać się najbardziej istotne i wymagające uszczegółowienia, w związku z powyższym Zamawiający wymaga od trenera odpowiedniego doświadczenia w tym zakresie (określonego zarówno w warunku udziału w postępowaniu – rozdz. IV SIWZ, jak i w kryterium oceny ofert – rozdz. XIII SIWZ).

#### **Pytanie 4**

*Czy zamawiający jest odpowiedzialny za nocleg uczestników?*

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający zapewnia miejsca noclegowe dla uczestników szkolenia.

#### **Pytanie 5**

*Czy Zamawiający jest odpowiedzialny za zorganizowanie cateringu (przerwa kawowa oraz lunch) dla Uczestników szkoleń?*

#### **Odpowiedź 5**

Zamawiający zapewnia catering dla uczestników szkolenia.

#### **Pytanie 6**

*Czy Zamawiający, z uwagi na wprowadzony stan epidemii i ograniczenia w poruszaniu się, dopuszcza wprowadzenie złożenia oferty w formie elektronicznej? Jeżeli tak, proszę o podanie instrukcji.*

#### **Odpowiedź 6**

Zamawiający nie przewiduje zmiany w tym zakresie.

#### **Pytanie 7**

*Ponadto, z uwagi na wskazaną wyżej sytuację, która w znacznym stopniu utrudnia przygotowanie oferty, wnosimy o wydłużenie terminu złożenia ofert do 5 maja 2020 r.*

#### **Odpowiedź 7**

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 5 maja 2020 r.

---

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy w SIWZ w zakresie terminu składania ofert:

1. W Rozdziale X ust. 2 SIWZ zamiast tekstu w brzmieniu:

„Nie otwierać przed dniem 23.04.2020 r. przed godz. 12.00”

Wprowadza się następujący zapis:

„Nie otwierać przed dniem **05.05.2020 r.** przed godz. 12.00”

2. W Rozdziale X ust. 5 SIWZ zamiast tekstu w brzmieniu:  
„Termin składania ofert upływa dnia 23.04.2020 r. o godz. 11:00.”  
Wprowadza się następujący zapis:  
„Termin składania ofert upływa dnia **05.05.2020 r.** o godz. 11:00.”
3. W Rozdziale XI ust. 1 SIWZ zamiast tekstu w brzmieniu:  
„Oferty zostaną otwarte w dniu 23.04.2020 r. o godz. 12.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).”  
Wprowadza się następujący zapis:  
„Oferty zostaną otwarte w dniu **05.05.2020 r.** o godz. 12.00 w Wydziale Zamówień Publicznych Biura Logistyki Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w Warszawie przy ul. Samochodowej 5 (sala konferencyjna).”
- 

Pozostała część zapisów SIWZ pozostaje bez zmian.